מינהל המחקר והתכנון

גמלאות אמהות

1995–1992

סקר מס' 136

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

גמלאות אימהות

1995-1992

מאת: תמי אליאב

ירושלים, סיוון תשנ"ו, יוני 1996

ה ק ז מ ה

מוגש בזאת פרסום נוסף על נשים מקבלות גמלאות אמהות מהמוסד לביטוח לאומי בשנים 1992-1995.

בפרסום זה נסקרות ההתפתחויות שחלו בחוק ביטוח אמהות מ-1986 ומשמעותן, וניתן מידע השוואתי על מערכות הזכויות לתשלום דמי לידה הנהוגים בישראל ובמדינות מערב אירופה בשלוש נקודות זמן: 1960, 1987 ו-1995.